ergo palatium lectum suum  
in quo iacebat magnificans  
deum et omnis plebs ut vidit  
dedit laudem deo al' **Sabb'o**

**v. et R. ut in iij fia. S.**

**In illo tpe. Lucan. iii**

**S**urgens ihesus de syna-  
goga introiit in domum  
symonis. Socrus autem  
symonis tenebatur magnis  
febris. **Et R. Omne.**

**Ve. Sede p'sbri. Lco 1**

**D**omus petri quod di-  
citur. Vetus lex intel-  
ligitur. Socrus autem pe-  
tri synagoga que stimu-  
lis invidie agitabatur  
ad usum ecclesiarum gentium.  
ne locum eius preperet ac-  
cedendo in christum. et volun-  
tati eius famulando. **Tu**  
autem domine. **lectio 11**

**H**ue aliter potest intelli-  
gi. Si vir a demo-  
nio liberatus. moraliter  
animum ab invidiosa cogita-  
tione purgatum. significare  
dixerimus sequitur femi-  
na febris tentata si ad  
ipsum dominum curata. carne  
conducit a concupiscentie  
sue feruore per continentie  
precepta frenata. **Lco 11**

**O**mnis enim amari-  
tudo et ira et in-  
dignatio et clamor et  
blasphemia spiritus in-  
mundi furor est. et fornicationes  
vero in mundicia li-  
bidine concupiscentiarum  
malorum et avaricia que est  
silaciorum sunt. hec omnia  
et his similia febre humana  
nature possunt

accipe. a q'bo q' diuine  
fidelium tenet. egritudine  
tanta oppressi sunt. ut ne  
q'q' digne deo q' boni o  
p'is valeat exhibe. Tu.

**Ad hū an** **T**espe aut  
facto cū sol occidisset veni  
ebat ad ihū omīs male ha  
bentes at ille singulis ma  
no iponēs curabat eos al'

**Q**uibus m'is q's  
dñe spm scm be  
nignus in funde. cuius  
et sapia q'diti sumo et  
pudicia gubernans. pen

**In dedicatioe ecclesie**

**Ad vs se psā**  
**S**anctificavit  
dñs tabnacu  
lū suū hec ē domo dñi in  
q' innocēt nomē eius de qua  
scriptū ē erit nomē meū

**T**ibi dicit dñs. **Cap**  
Idi ciuitate scām  
relm nonā descendente  
de celo a deo parataz.  
sic sponsa ornata viro  
suo. **R** Terribilis ē. **imo**

**T**erribilis ē. **imo**  
rbs bñ relm dic  
ta pacis visio  
q' ostendit i celis vniū  
ex lapidibz et angelis  
coornata ut sponsata  
conite **N**ona veniens  
ecelo nuptiali thalamo  
pata ut sponsata copu  
lata dño platee et murei  
eio ex auro purissimo

**P**orte nitent marga  
ritis aditis patētibz  
et v'ute meritorū illuc  
i' d'oducit oīs q' p' xpi  
noie hic i mdo p'mittit

**C**onfessionibz p'ssueis